[image: image1.jpg]Ls{#ﬂwéﬁﬂﬁéﬂ% 5 G OV E R N O
% i * 2 &
* *
* *
i F AR
“ i

Mato Grosso do Sul

REQUERIMENTO DE FÉRIAS
Ao senhor
XXXXXXXXXXXXXXXX
Gerente de XXXXXXX
SERVIDOR(A), Matrícula nº XXXXXXX, ocupante do cargo de XXXXXX, venho solicitar autorização para o gozo de férias referente período aquisitivo de  XX/XX/XXXX a XX/XX/XXXX, para serem usufruídas a partir de XX/XX/XXXX.
Nestes termos, peço deferimento.

Campo Grande, dd de mmmmmmm de aaaa.
SERVIDOR(A)

Cargo
[image: image2.emf]